MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVARÉ

PORTARIA Nº AVR.0140/2020, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2020PORTARIA Nº AVR.0140/2020, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2020

O DIRETOR-GERAL DO Câmpus Avaré DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições delegadas pela Portaria nº 3.790, de 23 de novembro de 2018, RESOLVE:

DESIGNAR os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as) para cons>tuírem, sob a presidência do(a) primeiro(a), a BANCA
EXAMINADORA do Processo Sele>vo Simplificado para Professor Subs>tuto do Câmpus Avaré, de que trata o Edital nº
446/2020 de 18/11/2020 DOU 19/11/2020, a realizar-se no referido câmpus nas datas de 14/12/2020 (13h00 às 15h45,
18h00 às 20h00); 15/12/2020 (13h00 às 18h00); 16/12/2020 (08h00 às 11h30, 13h45 às 18h45) e 17/12/2020 (08h00 às
08h30):

ÁreaÁrea: ALIMENTOS

Especialista Daniele Souza de Carvalho

Especialista Mariana Camargo Schmidt

Pedagogo Sandra Maria Glória da Silva

Suplente Marcela Pavan Bagagli

Sebastião Francelino da Cruz

Diretor Geral do Câmpus Avaré
(Assinado eletronicamente)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sebastiao Francelino da CruzSebastiao Francelino da Cruz, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/AVRDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/AVR, em 18/12/2020 13:58:15.

Este documento foi emi>do pelo SUAP em 18/12/2020. Para comprovar sua auten>cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

128626
3ad2acc3de

	Documento assinado eletronicamente por: